【病院⑥】

　　　[ 郵便番号 ]

　　  所 　在 　地

　　　商号又は名称

　　　代表者職氏名

　　　又は事業主の氏名

変更届の対象

となる申請書

１　変更内容

変 更 事 項 変　　　更　　　後

※届出注意事項

　２　記入欄に収まらない場合は、裏面又は別紙に記入することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

　１　登記事項の変更にあっては、登記簿謄本（履歴事項全部証明書）の写しを添付すること。

２　変更事項にかかる添付書類名

変更年月日

入札参加資格審査申請書変更届

実印

平成　　　年　　　月　　　日

　岸和田市長　殿

　上記の入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったので届出します。

記

平成　　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　　　　　　号

変　　　更　　　前

受 付 年 月 日

受　付　番　号